[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2024 № 892
городской округ Кохма

О внесении изменения

в постановление администрации городского округа Кохма                                     от 25.12.2019 № 948 «Об утверждении коэффициента соответствия платы и базового размера платы  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Кохма»
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Решением Городской Думы городского округа Кохма от 30.10.2019 № 39 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Кохма»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма   от  25.12.2019 № 948 «Об утверждении коэффициента соответствия платы и базового размера платы  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Кохма» следующее изменение:

в пункте 2 слова «в размере 73,17 рублей» заменить словами                            «в размере 88,36 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                  М.А. Комиссаров
2